
UCHWAŁA Nr  XXXVI/376/2021 

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 15 listopada 2021r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/53/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 lutego 

2019 roku w sprawie poboru  podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego od osób fizycznych, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za 

inkaso  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art.9, art. 28 §, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (t.j.Dz. U. 2021r. poz. 1540 ze zm.) Rada  Miejska  w Chmielniku, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr V/53/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 lutego 2019 roku                      

w sprawie poboru  podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 

fizycznych, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso, treść § 3 pkt 4) 

otrzymuje brzmienie: 

„4) Piotr Mikuśkiewicz- sołectwo Ciecierze”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

                                                 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  

                                              w Chmielniku 

                                             /-/ Agnieszka Lenartowicz 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/376/2021 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 15 listopada 2021r.  

 
 

W związku z rezygnacją Pani Grażyny Bebel z funkcji sołtysa i inkasenta – sołectwa 

Ciecierze istnieje  potrzeba wskazania nowego inkasenta i powierzenia mu poboru  podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych, w drodze inkasa. 


